1 -
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

№ .:/.66

г. Екатеринбург

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Департамента

по труду и занятости населения Свердловской области и подведомственных ему

государственных казённых учреждений службы занятости населения Свердловской

области, утверждённые приказом Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области от 21.06.2016 № 189 «Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций Департамента по труду и занятости населения Свердловской

области и подведомственных ему государственных казённых учреждений службы

занятости населения Свердловской области»

В соответствии с пунктом 13 постановления Правительства Свердловской области

от 04.02.2016 № 69-ПП «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Свердловской области,

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Департамента
по труду и занятости населения Свердловской области и подведомственных ему

государственных казённых учреждений службы занятости населения Свердловской области,

утверждённые приказом Департамента от 21.06.2016 № 189 «Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций Департамента по труду и занятости населения Свердловской

области и подведомственных ему государственных казённых учреждений службы занятости

населения Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 27 июня, No 8804), с изменени.юvrи,

внесёнными приказом Департамента от 04.07.2017 № 173, изложив приложения № 2 и № 10
в новой редакции (приложение).

2. Отделу государственных закупок и технического обеспечения Департамента в течение
7 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение в единой
информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента Д.А. Антонов

Номер

строки

1.

2.

3.

4.

НОРМАТИВЫ

цены услуг подвижной связи

Категория должностей (замещаемая должность)

Директор Департамента

Заместители директора Департамента

.·- "·-~-=:-:!'"',:-. ~:.с; ·с.

Приложение к приказу Департамента по труду

и занятости населения Св~дловской области
oт~.oli.JJJ/rf № /5б -----

Приложение № 2
к нормативным затратам на обеспечение

функций Департамента по труду и занятости

населения Свердловской области

и подведомственных ему государственных

казённых учреждений службы занятости

населения Свердловской области

утверждённым приказом Департамента

от 21.06.2016 No 189 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций

Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области и подведомственных

ему государственных казённых учреждений

службы занятости населения Свердловской

области»

Цена услуг связи

не более 4 тыс. рублей ежемесячно
в расчёте на 1 должностное лицо
не более 2 тыс. рублей ежемесячно
в расчёте на 1 должностное лицо

Директор центра занятости, заместитель директора центра занятости, главный бухгалтер не более 1 тыс. рублей ежемесячно
центра занятости в расчёте на 1 должностное лицо
Старший инспектор Департамента, водитель Департамента, сантехник Департамента, не более 0,5 тыс. рублей ежемесячно
рабочий по комплексному обслуживанию здания Департа11ента в расчёте на 1 работника

НОРМАТИВЫ

Приложение к приказу Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области
oтcJ/'05'.)J)/! № f S6

Приложение № 1 О
к нормативным затратам на обеспечение

функций Департамента по труду и занятости

населения Свердловской области
и подведомственных ему государственных

казённых учреждений службы занятости

населения Свердловской области
утверждённым приказом Департамента

от 21.06.2016 № 189 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций

Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области и подведомственных

ему государственных казённых учреждений

службы занятости населения Свердловской

области»

количества и цены транспортных средств

Категория должностей (замещаемая
Количество транспортных средств Цена транспортных средств

должность)

Директор Департамента Не более 1 единицы с персональным Не более 2,5 млн. рублей и не более
закреплением в расчёте на 1 должностное лицо 200 лошадиных сил включительно

Заместители директора Департамента, директор Не более 1 единицы с персональным: Не более 1,5 млн. рублей и не более
центра занятости закреплением в расчёте на 1 должностное лицо 200 лошадиных сил включительно
Иные работники Департамента, центров Не более 1 единицы в расчёте на 5 человек Не более 1,5 млн. рублей и не более
занятости основной штатной численности персонала 200 лошадиных сил включительно

l

		2018-05-23T10:51:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"